
   
 

Szczecin, dnia 20.04.2022 r. 

A-ZP.381.37.2022.WB 

 

WYJAŚNIENIE NR 1 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. wdrożenie Systemu 

Wydruku w budynku WEFIZ US przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie wraz z 

pełną obsługą serwisową 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej PZP przekazuje wnioski o 

udzielenie wyjaśnień treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

W Rozdziale 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 1 Sprzedaż i dostawa 11 

Wielofunkcyjnych Urządzeń Kolorowych, ppkt. 20: Zamawiający wymaga następujących 

trybów wykańczania: Offset; grupowanie; sortowanie; zszywanie; dziurkowanie; insertowanie 

do gotowego produktu; składanie na zetkę; składanie na pół; składanie do postaci listowej; 

broszura. Czy Zamawiający traktuje funkcję składania na zetkę jako niezbędną 

funkcjonalność, czy wystarczająca będzie możliwość składania na „3"? Moduł składania na 

zetkę jest jak najbardziej możliwym modułem wykańczania prac, ale znacząco wpływa na 

wzrost ceny urządzenia. 

Odpowiedź: 

Składanie na „3” jest wystarczające. Zamawiający odstępuje od wymogu składania na zetkę. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie urządzenia były wyposażone w moduł 

wykańczania prac (posiadały wymienione tryby wykańczania), czy jakaś część z nich ma 

posiadać standardowe tace odbiorcze zgodne z parametrem wyszczególnionym w ppkt. 7: 

Pojemność odbiorcza 250 arkuszy? 

Odpowiedź: 

Nie. Moduł wykańczający opisany w SWZ w rozdziale 2, tabeli 1, punkcie 20 „Tryb 

wykańczania” (z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie 1) wymagany jest tylko w jednym 

urządzeniu. Pozostałe urządzenia powinny posiadać funkcje dziurkowania, zszywania i 

rozdzielania wydruków poprzez przesunięcie względem siebie. 

Pytanie 3: 

W Rozdziale 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 Wdrożenie Systemu 

Wydruku, Zamawiający pisze o udostępnieniu oprogramowania poprzez 5-letnią umowę 

najmu. Formularz ofertowy natomiast zawiera kolumnę z opisem: cena jednostkowa netto, jak 

w przypadku zakupu urządzeń, a ilość jednostek w pozycji dotyczącej Wdrożenia Syst. 

Wydruku to „1". Pytanie: Czy Zamawiający miał na myśli zakup oprogramowania z 

zapewnieniem 5-letniego wsparcia/gwarancji, czy jednak jest mowa o najmie 

oprogramowania i czy w związku z tym zostanie poprawiony formularz ofertowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający miał na myśli zakup oprogramowania z zapewnieniem 5-letniego 

wsparcia/gwarancji. 
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